
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 調査研究費
土佐経済同友会入会金・同会平成27年度
会費(平成27年5月～12月分)

43,400 236,600

2 5/29 事務費 名刺印刷代(19,440円×50%) 9,720 226,880

3 6/9 事務費 切手代 1,040 225,840

4 7/9 調査研究費
iJAMP(時事行財政情報モニタ)利用料
(平成27年7月～9月分)

32,400 193,440

7/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 613,440

5 8/26 調査研究費 旅費(7/26～8/1)オランダ 308,335 305,105

6 9/9 資料購入費 書籍代 1,300 303,805

7 9/9 資料購入費 書籍代 1,000 302,805

8 9/24 事務費 名刺印刷代(19,440円×50%) 9,720 293,085

9 9/24 事務費 事務用品代 9,575 283,510

10 10/5 調査研究費
iJAMP(時事行財政情報モニタ)利用料
(平成27年10月～平成28年3月分)

64,800 218,710

11 10/5 事務費 封筒印刷代 12,960 205,750

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 625,750

12 10/27 調査研究費 旅費(10/19～22)大韓民国 164,405 461,345

13 11/30 事務費 切手代 820 460,525

14 12/30 事務費 事務用品代 3,974 456,551

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 876,551

15 1/21 調査研究費
土佐経済同友会平成28年度会費
(平成28年1月～12月分)

50,000 826,551

16 2/8 資料購入費
日経ビジネス購読料
(平成28年1月25日号～7月11日号)

13,800 812,751

17 2/8 事務費 事務用品代 4,858 807,893
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18 3/18 調査研究費
「高知･防災国際交流事業」の調査委託
費・手数料

220,432 587,461

19 3/31 調査研究費
旅費(3/22～27)
台湾・東京都中央区・神奈川県横浜市

351,582 235,879

20 3/31 広報広聴費 郵送料(議会報告及び意見聴取はがき) 31,200 204,679

21 3/31 広報広聴費
デザイン作成費
(議会報告及び意見聴取はがき)

32,400 172,279

22 3/31 広報広聴費
印刷代(議会報告及び意見聴取はがき)・
宛名ラベル印刷及びラベル貼り作業代

137,808 34,471

23 3/31 調査研究費 旅費(5/16～3/21) 3,369 31,102

24 3/31 事務費
携帯電話利用料
(平成27年6月～平成28年2月請求分)

38,252 △ 7,150

合　　　　計 1,540,000 1,547,150 △ 7,150
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